
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Ленина, д. 33 
с.Слобода Петропавловская,423198 

Ленин урамы, 33 
Петропавловка бистэсе авылы ,423198 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
ПЕТРОПАВЕЛ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕНЕЦ 

ЯЦА ЧИШМЭ 

тел.: (8-4348) 3-35-41, факс: (8-4348) 3-35Ч8.Ррау.№т@Шаг.ги 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

от 18 апреля 2016 года № 15 

«О признании постановления Исполнительного комитета 
Петропавловского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района от 14 марта 2016 года № 8 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
по предоставлению жилого помещения, находящегося в муниципальной 

собственности гражданину по договору социального найма», 
утратившим силу»» 

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства Российской Федерации и Республики Татарстан, 

постановляю: * 

1. Признать постановление Исполнительного комитета Петропавловского 

сельского поселения Новошешминского муниципального района от 14 марта 

2016 года № 8 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения, 

находящегося в муниципальной собственности гражданину по договору 

социального найма», утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Петропавловского сельског 
Новошешминского муниципально С.П. Дворецкая 


